

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20140905

Stavba: **Mateřská škola Dolní Němčice č.p.15**

KSO: 827 11

Místo: Dolní Němčice

CC-CZ:

Datum: 02.09.2014

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JINDŘICHOHADECKÉ MONTÁŽE, s.r.o.

IČ:

251 95 379

DIČ:

CZ25195379

Projektant:

Ing. Zdeněk Hejtman, Dačice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

369 542,41

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	369 542,41	77 603,91
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

447 146,32

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20140905

Stavba: **Mateřská škola Dolní Němčice č.p.15**

Místo: Dolní Němčice

Datum:

02.09.2014

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Zdeněk Hejtman, Dačice

Uchazeč: JINDŘICHOHADECKÉ MONTÁŽE, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>369 542,41</b>	<b>447 146,32</b>	
2014090				
51	Vodovodní přípojka	351 542,41	425 366,32	ING
2014090				
52	Vedlejší a ostatní náklady	18 000,00	21 780,00	VON

JINDŘICHOHADECKÉ MONTÁŽE s.r.o.  
Videňská 168/III  
377 01 JINDŘICHŮV HRADEC

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Dolní Němčice č.p.15

Objekt:

**201409051 - Vodovodní přípojka**

KSO: 827 11  
Místo: Dolní Němčice

CC-CZ:  
Datum: 02.09.2014

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE, s.r.o.

IČ: 251 95 379  
DIČ: CZ25195379

Projektant:  
Ing. Zdeněk Hejtman, Dačice

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 351 542,41**

DPH základní snížená	Základ daně 351 542,41 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 73 823,91 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

**Cena s DPH v CZK 425 366,32**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Dolní Němčice č.p.15

Objekt:

**201409051 - Vodovodní přípojka**

Místo: Dolní Němčice

Datum: 02.09.2014

Zadavatel:

Projektant: Ing. Zdeněk Hejtman, D

Uchazeč: JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 351 542,41**

HSV - Práce a dodávky HSV	351 542,41
1 - Zemní práce	136 458,42
4 - Vodorovné konstrukce	8 284,00
5 - Komunikace	97 033,20
8 - Trubní vedení	48 837,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	36 494,40
997 - Přesun sutě	19 526,74
998 - Přesun hmot	4 908,05

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Dolní Němčice č.p.15

Objekt: 201409051 - Vodovodní přípojka

Místo: Dolní Němčice

Datum: 02.09.2014

Zadavatel: Uchazeč: JINDŘICHOVRADECKÉ MONTÁŽE, s.r.o.

Projektant: Ing. Zdeněk Hejtman, D

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>351 542,41</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>351 542,41</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>136 458,42</b>
1	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	69,000	38,10	2 628,90
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	VV		56*1+5*1+4*1*2"v.č.D1		69,000		
2	K	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm	m2	83,000	77,50	6 432,50
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm				
	VV		2*2+75*1+4*1"v.č.D1		83,000		
3	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	69,000	137,00	9 453,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		56*1+5*1+4*1*2"v.č.D1		69,000		
4	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	83,000	76,40	6 341,20
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		2*2+75*1+4*1"v.č.D1		83,000		
5	K	120001101	Příplatek za zřízení vykopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	182,660	182,00	33 244,12
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo vyúsunin v horninách jakékoliv třídy				
	VV		2*2*1,6+75*1*1,6+4*1*1,6"v.č.D1		132,800		
	VV		56*1*1,6+5*1*1,6+4*1*1,6*2"v.č.D1		110,400		
	VV		-69*0,3-83*0,48"odpočet odstraněných vrstev komunikace		-60,540		
	VV		Součet		182,660		
6	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	182,660	245,00	44 751,70
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3				
	VV		2*2*1,6+75*1*1,6+4*1*1,6"v.č.D1		132,800		
	VV		56*1*1,6+5*1*1,6+4*1*1,6*2"v.č.D1		110,400		
	VV		-69*0,3-83*0,48"odpočet odstraněných vrstev komunikace		-60,540		
	VV		Součet		182,660		
7	K	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	182,660	19,60	3 580,14
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3				
	VV		2*2*1,6+75*1*1,6+4*1*1,6"v.č.D1		132,800		
	VV		56*1*1,6+5*1*1,6+4*1*1,6*2"v.č.D1		110,400		
	VV		-69*0,3-83*0,48"odpočet odstraněných vrstev komunikace		-60,540		
	VV		Součet		182,660		
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	473,600	2,00	947,20
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
	VV		(75+56+5)*2*1,6"v.č.D1		435,200		
	VV		4*3*2*1,6"v.č.D1		38,400		
	VV		Součet		473,600		
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	473,600	1,00	473,60
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
	VV		(75+56+5)*2*1,6"v.č.D1		435,200		
	VV		4*3*2*1,6"v.č.D1		38,400		
	VV		Součet		473,600		
10	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	12,800	65,90	843,52
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m				
	VV		2*4*1,6"v.č.D1		12,800		
11	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	12,800	19,40	248,32
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m				
	VV		2*4*1,6"v.č.D1		12,800		
12	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	19,200	36,60	702,72
	PP		Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m				
	VV		4*1*1,6*3"v.č.D1		19,200		
13	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	19,200	7,76	148,99
	PP		Odstranění rozeprání stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložné, hloubky do 4 m				
	VV		4*1*1,6*3"v.č.D1		19,200		
14	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/syaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	38,000	1,00	38,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m				
	VV		182,66-144,66*položky dílu 1		38,000		
15	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	38,000	40,00	1 520,00
	PP		Nakládání, skládání a prekládání neutěženého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV		182,66-144,66*položky dílu 1		38,000		
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	38,000	14,30	543,40
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
	VV		182,66-144,66*položky dílu 1		38,000		
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	76,000	60,00	4 560,00
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
	VV		38,000*2		76,000		
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	144,660	73,80	10 675,91
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		182,66-15,2-22,8*položky dílu 1		144,660		
19	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	22,800	289,00	6 589,20
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		2*2*0,15+75*1*0,15+4*1*0,15*v.č.D1		12,450		
	VV		56*1*0,15+5*1*0,15+4*1*0,15*2*v.č.D1		10,350		
	VV		Součet		22,800		
20	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	45,600	60,00	2 736,00
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná				
	VV		22,8*2 *Přepočtené koeficientem množství		45,600		
	D 4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>8 284,00</b>
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	15,200	545,00	8 284,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm				
	VV		2*2*0,1+75*1*0,1+4*1*0,1*v.č.D1		8,300		
	VV		56*1*0,1+5*1*0,1+4*1*0,1*2*v.č.D1		6,900		
	VV		Součet		15,200		
	D 5		<b>Komunikace</b>				<b>97 033,20</b>
22	K	566901233	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	166,000	89,40	14 840,40
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním šterkodrtí tl. 200 mm				
	VV		(2*2+75*1+4*1)*2*v.č.D1		166,000		
23	K	566901242	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	69,000	81,60	5 630,40
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm				
	VV		56*1+5*1+4*1*2*v.č.D1		69,000		
24	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	83,000	293,40	24 352,20
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm				
	VV		2*2+75*1+4*1*v.č.D1		83,000		
25	K	566901272	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm	m2	69,000	322,80	22 273,20
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním podkladovým betonem tř. PB I (C 20/25) tl. 150 mm				
	VV		56*1+5*1+4*1*2*v.č.D1		69,000		
26	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	83,000	219,00	18 177,00
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm				
	VV		2*2+75*1+4*1*v.č.D1		83,000		
27	K	580501501	Úprava spáry napojení stávajícího asf.povrchu a nového	m	168,000	70,00	11 760,00
	VV		75*2+2*4*v.č.D1		158,000		
	VV		(4+1)*2*v.č.D1 sonda KS1		10,000		
	VV		Součet		168,000		
	D 8		<b>Trubní vedení</b>				<b>48 837,60</b>
28	K	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	132,000	129,00	17 028,00
	PP		Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařovaných vnějšího průměru 50 mm				
	VV		132*v.č.D1		132,000		
29	M	286131120	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 50 x 4,6 mm	m	138,600	81,00	11 226,60
	PP		trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 SDR11 PN16 typ 6 m, 12 m, navin 100 m 50 x 4,6 mm, typ e + navin				
	VV		132,000*1,05*v.č.D1		138,600		
30	M	286148120	koleno 90°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 50	kus	1,000	240,00	240,00
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE tvarovky - na tupo koleno 90°, SDR 11, PE 100, PN 16 d 50				
	VV		1*v.č.D1		1,000		
31	K	879181111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 40				
	VV		1*v.č.D1		1,000		
32	K	891181111	Montáž vodovodních šoupaték otevřený výkop DN 40	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupaték v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40				
	VV		1*v.č.D1		1,000		
33	M	422211460	šoupatko s PE vevařovacími konci, voda, kat.č.: 4050E2 PN10 DN 40/50 PE 100	kus	1,000	4 380,00	4 380,00
	PP		šoupatka do PN 40 šoupatka z tvárné litiny GGG 400 - DIN 1693 šoupatka s vevařovacími konci pro potrubí PE a PVC pitná voda, neagresivní odpadní voda kat.č.: 4050E2 DN 40/50 PN10				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1"v.č.D1		1,000		
34	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 - 1,8	kus	1,000	1 370,00	1 370,00
	PP		ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPIČKÉ 50-100 (1,3-1,8m)				
	VV		1"v.č.D1		1,000		
35	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	132,000	34,00	4 488,00
	PP		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70				
	VV		132"v.č.D1		132,000		
36	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	132,000	19,00	2 508,00
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80				
	VV		132"v.č.D1		132,000		
37	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	373,00	373,00
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových				
	VV		1"v.č.D1		1,000		
38	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1,000	420,00	420,00
	PP		díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový				
	VV		1"v.č.D1		1,000		
39	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	132,000	15,00	1 980,00
	PP		Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm				
	VV		132"v.č.D1		132,000		
40	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	132,000	7,00	924,00
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm				
	VV		132"v.č.D1		132,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				36 494,40
41	K	900101001	Průřez do objektu, zabetonování, začistění	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
	VV		1"v.č.D1		1,000		
42	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	168,000	65,80	11 054,40
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
	VV		75*2+2*4"v.č.D1		158,000		
	VV		(4+1)*2"v.č.D1 sonda KS1		10,000		
	VV		Součet		168,000		
43	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	140,000	135,00	18 900,00
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
	VV		(4+1)*2*2"v.č.D1 sondy KS2 a KS3		20,000		
	VV		55*2+5*2"v.č.D1		120,000		
	VV		Součet		140,000		
44	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	130,000	28,00	3 640,00
	PP		Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm				
	VV		130"v.č.D1		130,000		
	D	997	Přesun sutě				19 526,74
45	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	106,138	37,50	3 980,18
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálu, na vzdálenost do 1 km				
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	636,828	10,30	6 559,33
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		106,138*6 Přepočtené koeficientem množství		636,828		
47	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	106,138	33,00	3 502,55
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
48	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,525	50,00	776,25
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového				
49	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	26,228	60,00	1 573,68
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů				
50	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	62,695	50,00	3 134,75
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva				
	VV		16,215+46,48*položky dílu 1		62,695		
	D	998	Přesun hmot				4 908,05
51	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	184,513	26,60	4 908,05
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Dolní Němčice č.p.15

Objekt:

**201409052 - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 827 11  
Místo: Dolní Němčice

CC-CZ:  
Datum: 02.09.2014

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE, s.r.o.

IČ: 251 95 379  
DIČ: CZ25195379

Projektant:  
Ing. Zdeněk Hejtman, Dačice

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 000,00</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	18 000,00	21,00%	3 780,00	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>21 780,00</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Dolní Němčice č.p.15

Objekt:

**201409052 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Dolní Němčice

Datum: 02.09.2014

Zadavatel:

Uchazeč: JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE, s.r.o.

Projektant: Ing. Zdeněk Hejtman, Dačice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>18 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Dolní Němčice č.p.15

Objekt: 201409052 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Dolní Němčice

Datum: 02.09.2014

Zadavatel: Uchazeč: JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE, s.r.o.

Projektant: Ing. Zdeněk Hejtmán, D:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>18 000,00</b>
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>18 000,00</b>
D	VRN3		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>1 500,00</b>
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
D	VRN7		<b>Provozní vlivy</b>				<b>500,00</b>
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	500,00	500,00
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy				
D	VRN8		<b>Přesun stavebních kapacit</b>				<b>500,00</b>
3	K	080001000	Další náklady na pracovníky	Kč	1,000	500,00	500,00
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky				
D	VRN9		<b>Ostatní náklady</b>				<b>15 500,00</b>
4	K	090001002	Dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů Dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření				
5	K	090001008	Vytýčení a vyměření objektů	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů Vytýčení a vyměření objektů				